FAMES, dicitur *Ordinaria* sive *Sana*, quæ est alimentorum appetitus, quo animal à vellicatione nervi paris vagi, & intercostalis in ventriculo, ab humoris per arterias cœliacas, vel tunicam glandulosam huc delati, vel saliva continuo deglutitæ acrimonia, tum attritu mutuo laterum ventriculi ad invicem, excitatum, cibum sibi, ut ejus medium, appetit: vel est præter ordinem vel præter satitatem, quæ est depravata, ut *Pica*, *Malacia*, *Canina*, *Bovina*, *Abolita* &c. Gr. Διψή. Πένη. B. *Honger*. G. *Hunger*. Gall. *Faim*, *appetit*. A. A Famine, Hunger.

FAMES CANINA, vide *Cynodes Orexis*.

FARCRIMINALIS TUNICA, idem quod *Allantoides*.

FARCTURA, vel **FARTURA**, dicitur quando animalia exenterata, aut fructus excavati medicamentosis rebus,

bus, suas vires communicantibus, à pharmacopæis re- plentur.

FARFARA, est Tussilago seu Ungula caballina, dicta Gr. βύχος, sic appellatur, quod ejus folia Populi albæ, seu Farfari foliis similia sint: hinc etiam *Populago* vocatur. Vide *Tussilago*.

FARFARUS, est *Populus alba*, an à farre, farinæ spe- cies? An à Sabinorum flumine *Farfarus* dictus?

FARINA, est Plantarum pulvis molendo contritus, uti *Farina lini*, *althææ*, *iris*, *orobi*, *hordei* &c. quæ usum in Medicina habet. Gr. ἀφίτον, ἀλευχον. B. **Mehl.** G. Mehl. Gall. *Farine*. A. Meal.

FASCIA, *Fascicula Ciceroni*, *Anadesmos apud Hero- tianum*, Τελαμών. Παρεπηγμα *Thucydidi*, Καισαρίων *Suidæ*, Αὐδιστον, Επιδεικνυτον, Σπάζον, Οδον, Τελαμών *Sivdon-* της, *Polluci*. Est vinculum longum, & mediocriter la- tum, ad usum Chirurgicos idoneum: Fasciae sunt glo- meratae, longæ & æqualiter latæ, in orbem convolutæ: aliae scissæ, quæ uno quidem constant linteo, sed eo vel ex- tremis vel mediis partibus scissæ: aliae assutæ, quæ ex fasciis & habenis in varia capita desinentibus, constant. Longitudine etiam differunt, quod aliae sint longiores, aliæ breviores; ita & de latitudine se res habet. B. **Een wintzel**. Ligatura si fuerit octodecim capitum, dicitur **de boerwyze ligatuur**. G. Eine binde, windel. Gall. *Bande*, *Doloire*, *le Mousse*, *le Renverse*, *le Rampant*, *Bandelette*. A. A Swadling-band.

FASCIA LATA & FASCIALIS MUSCULUS, vi- de *Membranosus Musculus*.

FASCIA LATA, est lumbricus intestinalis latus, ul- narum multarum longitudine, teres & albicans. B. **Bindel-worm**/ **Swagtel-worm**. G. Ein Bindel-wuerm.

FASCIATIO, est quædam fasciarum, circa membrum curandum, circumductio & convolutio. B. **Een windin-** ge. G. Das wickeln, winden. Gall. *Bandage*. A. A Wind- ing or binding up.